Приморский край

Находкинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

25.03.2005

№ 355

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА НАХОДКИ

НА 2005 ГОД

Находкинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение  к Программе приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 22.12.2004 № 307 «Об утверждении Программы приватизации муниципального   имущества  города Находки  на   2004 год»  («Ведомости Находки» от 30.12.2004 № 24-26 (109-111) (в редакции решения от 28.01.2005 № 332) (прилагается).

2. Направить    настоящее    решение  главе города Находки для подписания и официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Приложение

к решению Находкинской городской Думы

от 25.03.05. № 355

Изменения в приложение  к Программе приватизации

муниципального имущества на 2005 год

1. Пункты 2, 9, 102 приложения к Программе приватизации муниципального имущества изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	№ позиции в Приложениях 2,3,4, Программы приватиз. 2003 г.
	Адрес
	Целевое  назначение
	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	2
	3
	Заводская, 2
	Финансово-страхо-вое

	43,40 (в ред. реш. от 28. 01.05 №332)
	Аукцион
	3 кв.

	9
	19
	Находкинский пр-т, 64-б
	Прочее

	12,9
	Аукцион
	1-2 кв.

	102
	181
	Находкинский пр-т,66
	Управленческое
	Нет
	29,4
	Аукцион
	3 кв.

2. Дополнить  таблицу  пунктами 131-143 следующего содержания:

	№ п/п
	№ позиции в Приложениях 2,3,4, Программы приватиз. 2003 г.
	Адрес
	Целевое  назначение
	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	131

	Озерный бульвар, 10
	Нежилое помещение
	Аренда
	3339,3
	Аукцион
	3 кв.

	132

	Ул. Верхне-морс-кая, 1
	Нежилое помещение
	Аренда
	32
	Аукцион
	3 кв.

	133

	п. Ливадия, ул. Луговая, 14
	Магазин
	Аренда
	154,7
	Аукцион
	3 кв.

	134

	15 м к северу от левого торца жилого дома по ул. Молодежной, 8
	Гаражный бокс № 19

	21,4
	Аукцион
	3 кв.

	135

	Озерный бульвар, 12-а
	1/10 доля в праве торгового центра

	136

	Ул. Угольная, 13
	Часть проходной

	Аукцион
	3 кв.

	137

	Ул. Пограничная, 36
	Нежилое помещение

	94,1
	Аукцион
	3 кв.

	138

	Ул. Всеволода-Си-бирцева, 15
	Объект незавершенный строит-м (фундамент)

	Аукцион
	3 кв.

	139

	Ул. Луначарского, 9
	Здание
	 Аренда
	678,9
	Аукцион
	3 кв.

	140

	Ул. Луначарского, 9
	Гараж
	Аренда
	197,9
	Аукцион
	3 кв.

	141

	Ул. Лермонтова, 8
	Здание кожвендиспансера

	536,1
	Аукцион
	3 кв.

	142

	Ул. Верхне-морская, 110
	Помещение бывшей женской консультации

	528,4
	Аукцион
	3 кв.

	143

	Ул. Нахимовская, 9-а
	Бывший детский сад

	1073,6
	Аукцион
	3 кв.

	144

	Ул. Школьная, 7
	Нежилое помещение (цоколь)

	71,5
	Аукцион
	3 кв.

Глава города Находки

О.Г. Колядин.